Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04 июля 2018 года                                                                                 № 186

Об утверждении программы «Энергосбережение

и повышение энергетической эффективности

муниципального образования Запорожское

сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской

области на 2019-2021 годы».

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009  № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение от 21.02.2014 года № 27 «Об утверждении Порядка разработки и методики оценки эффективности муниципальных программ», администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2019-2021 годы», согласно приложению.

2. Установить, что в ходе реализации программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2019-2021 годы» ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств бюджета поселения.
        3. Опубликовать данное постановление на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://zaporojskoe.spblenobl.ru/.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шуткину Л. С.

 И.о. главы администрации                                              А. Г. Подрезов

Исп: Шуткина Л. С., (8813 79)66-319

Разослано: Дело – 2; прокуратура – 1.
                 С полным текстом данного постановления можно ознакомиться на официальном сайте МО Запорожское сельское поселение http://zaporojskoe.spblenobl.ru/ в рубрике ___________ЖКХ____________